◆ 責 任 者  池辺 祥太 （福岡県トレーニングセンター  U-1５チーフ）

携  帯 ＴＥＬ ０９０－７４５５－８０１８

Mail   shouta.1982-08-10@hotmail.co.jp

２０２５年７月２８日

各チーム代表者様

    保護者様

   参加選手様

（公社）福岡県サッカー協会

技術委員長 杉山 公一

 ３種委員長 森脇  剛

３種技術委員長 星原 慎也

２０２５年度  Ｕ－１５福岡県トレーニングセンター（強化試合）の開催について

時下、ますますご健勝のことと存じます。

 平素より、技術委員会の諸事業にご協力を賜りまして厚く御礼を申し上げます。

さて、標記の件について、来年度の「2026 国民スポーツ大会」に向け、下記のとおり強化試合を開

催いたします。各チームとも、大変お忙しいと思いますが、関係者の連絡及び選手のご派遣の件、よろ

しくお願いいたします。また、暑熱対策のため、試合開始時間を調整しておりますのでご理解ご協力よ

ろしくお願い致します。

１. 日 時   ２０２５年 ８月１９日 集合 １６：３０ ・ 解散 ２０：１５予定

２０日 集合  ７：００ ・ 解散 １０：４５予定

（準備やミーティングのため、少し早めに集合時間を設定しております。）

２. 会 場   福岡フットボールセンター研修会館＆人工芝グラウンド

福岡市東区香椎浜ふ頭１－２－１６    ＴＥＬ０９２－６７４－２９００

３. 参加選手  Ｕ－１５福岡県トレセン選手 ４５ 名（FP ３７ 名・ＧP ８ 名）

４. 内 容   ３０分ゲーム(

１９日（火） 福岡フットボールセンター人工芝グラウンド

１８:００ 広島県U15県トレセン VS 福岡県U15県トレセン

 10min

１８:４０ 〃 VS 〃

 10min

１９:２０ 〃 VS 〃

２０日（水） 福岡フットボールセンター人工芝グラウンド

 ８:３０ 広島県U15県トレセン VS 福岡県U15県トレセン

 10min

 ９:１０ 〃 VS 〃

 10min

 ９:５０ 〃 VS 〃

５. 所持品 サッカー用具（ボール含む）・飲料水・着替え・FP:青ソックス準備

参加費１０００円（会場費）           →青ソックスを所持しない場合、当日ご相談下さい。